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Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,,,zakup uslugi serwisowej dla urzadzer
aktywnych sieci {router’ow, switch’y, firewall'i, ipséw) znajdujacych sie w Biurze Lacznosci i
Informatyki KGP, na okres 12 miesigcy.”, numer postepowania — 197BLilAM2/MSz.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
{t). Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami — ustawa Pzp) przekazuje tres¢ zapytan
i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:
W zakresie sprzetu bedacego przedmiotem serwisowania wigkszos¢ urzadzen pochodzi

od jednego producenta Cisco Systems. Zgodnie z politykg firmy Cisco w zakresie ustug
serwisowych producenta zawarte sg ustugi naprawcze, a ponadto dostep do
niepublicznych zasobow opisujgcych rozwigzania probleméw oraz mozliwoéé legalinego
uaktualnienia oprogramowania na urzadzeniach. Funkcjonalno$¢ ta jest krytyczna z
punktu widzenia utrzymania wysokiego poziomu bezpieczenstwa sieci Zamawiajacego
(regularne wgrywanie poprawek oprogramowania |0S). Bardzo istotng kwestig jest
rowniez, zeby zaréwno wykonawca jaki i Zamawiajacy mieli zapewniony bezposredni
dostep do zasobOw producenta i mozliwo$¢ aktualizacji oprogramowania w dowolnym
momencie trwania umowy serwisowej, co zapewnia wykupienie odpowiedniego typ
serwisu - SMARTnet. Dobrg i ogolnie przyjeta praktyka weryfikacji uprawnien
Zamawiajgcego stosowang na rynku, ktéra daje 100% gwarancji poprawnoséci $éwiadczenia
ustug serwisowych, jest potwierdzenie przez producenta pokrycia odpowiednim serwisem
catosci sprzetu bedacego przedmiotem ustug serwisowych,

Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy wymaga przedstawienia przez Wykonawce pisemnego
oswiadczenia producenta sprzetu potwierdzajacego wykupienie pakietéw serwisowych
typu SMARTnet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, by ustuga gwarancyjna na urzadzenia przez caly okres jej trwania

byta Swiadczona na podstawie wykupionego wsparcia producenta sprzetu na caty okres jej




Swiadczenia. Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy stosownego pisemnego
potwierdzenia podpisanego przez polskie biuro przedstawiciela producenta. Jesli
producent nie posiada oficjalnego biura w Polsce przez przedstawiciela biura
europejskiego. Zamawiajacy nie okre$la rodzaju wykupionegoe wsparcia, a tylko
dostepnos¢ ustugi serwisowej w ukladzie 24/7/365. Wymagany czas reakcji serwisu —
podjecie dzialania serwisowego — w przypadku wystapienia awarii wynosi 4 (cztery)
godziny od momentu zgtoszenia telefonicznego, przez email, case-management, drogg
faksowg lub pisemnie do serwisu Wykonawcy. Zamawiajgcy oczekuje, iz usuniecie awarii
nastapi w ciggu 24 (dwudziestu czterech) godzin od chwili zgloszenia awarii w siedzibie

Zamawiajgcego.

Pytanie 2.

W specyfikacji brak jest jednoznacznej informacji, gdzie znajduje sie sprzet bedagcy
przedmiotem ustugi serwisowej. Prosimy o potwierdzenie, ze catos¢ sprzetu znajduje sie w
Btil KGP przy ul. Wisniowe] 58 w Warszawie lub wskazanie pozostalych lokalizaciji
sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz sprzet bedgcy przedmiotem ustugi serwisowej znajduje sie w
obiektach BLil KGP na terenie Warszawy.

Pytanie 3:

Prosimy o okreslenie jakg ilos¢ godzin konsultacji przewiduje Zamawiajgcy S$rednio
kazdego miesigca — par. ust. 4. Majgc na uwadze fakt, ze zgodnie z par. 7 ust 1 pkt 5) w
przypadku nieuzyskania konsultacji Zamawiajacy ma prawo natozenia kary na
wykonawce, niezbedne jest zwymiarowanie i zapewnienie odpowiednich zasoboéw ludzkich
po stronie wykonawcy w celu prawidtowej realizacji fego zakresu ustug serwisowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze okresli¢ liczby godzin potrzebnych na konsultacje. Konieczno$¢
konsultacji moze wystapi¢ w przypadku awarii, realizacji nowych podigczen lub w razie

aktualizacji oprogramowania.

Pytanie 4.
W celu uzyskania przez wykonawce wyceny serwisu producenta dla urzadzen Check

Point konieczne posiadanie informacji o User Center Account 1D dla sprzetu posiadanego

przez Zamawiajgcego.




W zwigzku z tym prosimy o podanie User Center Account ID dla wszystkich urzadzen
Check Point Zamawiajacego, ktore majg by¢ objete przedmiotowa ustuga serwisowa.
OdpowiedZ:

Zamawiajgcy dla wszystkich urzgdzen Checz Point User Account ID wynosi 0005265816.

Pytanie 5:

Prosba o doprecyzowanie zapisu, jakie zdarzenia Zamawiajgcy uzna za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie umowy, o ktérych mowa w par. 7 ust. 1 pkt 1 umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga realizowania na okreslonym poziomie ustugi serwisowej, tzn.

zgodnie z zapisami w par. 6 umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje zapisu w par. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 umowy, aby
miat tresé:

»2) 0,01% wartosci Przedmiotu Umowy, o kitérym mowa w par. 5 ust. 2 (dot. Zadania nr 1)
lub ust. 3 (dot. Zadania nr 2) w przypadku przekroczenia czasu w usunieciu awarii za
kazda rozpoczeta godzine op6znienia z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy;

3) 0,01% wartosci brutto Przedmiotu Umowy, o ktdrym o ktérym mowa w par. 5 ust. 2 (dot.
Zadania nr 1) lub ust. 3 (dot. Zadania nr 2) w przypadku przekroczenia czasu reakcji
serwisu na zgioszenie awarii za kazdg rozpoczetg godzine opodznienia z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy;”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji zapisu w par. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 umowy.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje zapisu w par. 7 ust. 3 umowy, aby miat tresc:

,Niezaleznie od kar umownych okreslonych w ust. 1, Stronom przystuguje prawo
dochodzenia odszkodowania na zasadach ogoinych prawa cywilnego, jezeli poniesiona
szkoda przekroczy wysoko§é zastrzezonych kar umownych, jednakze nie wiecej niz
wysoko$¢ wynagrodzenia okreslonego w par. 5 ust. 1 Umowy."?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji zapisu par. 7 ust. 3 umowy.




Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje zapisu w par. 10 ust. 1 pkt ¢) umowy, aby miat
tres¢: ,\Wykonawca dopuszcza sie zwioki w spetnieniu Przedmiotu Umowy powyzej 14
dni."?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji zapisu w par. 10 ust. 1 pkt ¢) umowy.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla stron postepowania.
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